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13 maja 2016

Bezpłatne badania i zabiegi w Uzdrowiskowym Szpitalu
„Krystyna” w Busku-Zdroju

W  ramach  Dni  Otwartych  Funduszy  Europejskich,  w  Uzdrowiskowym  Szpitalu
Kompleksowej  Rehabilitacji  „Krystyna”  w Busku-Zdroju  można było  w piątek,  13 maja,
skorzystać  z  bogatej  oferty  badań  i  zabiegów.  W  sobotę  w  Parku  Zdrojowym
przeprowadzane  były  bezpłatne  konsultacje  kardiologiczne

W Uzdrowiskowym Szpitalu Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna” w Busku-Zdroju można
było  skorzystać  z  bezpłatnych  badań,  m.in.  badania  składu  masy  ciała  przy  pomocy
profesjonalnego i precyzyjnego analizatora. Dzięki niemu można było dowiedzieć się, czy
zawartość tkanki tłuszczowej, tkanki mięśniowej, białka, substancji mineralnych i wody są w
normie, nad czym należy popracować, by czuć się lepiej, czy celem będzie redukcja tkanki
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tłuszczowej, wzmocnienie mięśni, czy tak ważne nawodnienie organizmu.

–  Cieszymy się,  że  wiele  osób zdecydowało się  wziąć udział  w prowadzonej  w naszym
szpitalu akcji i zechciała zadbać o własne zdrowie. Zaprezentowaliśmy urządzenia i aparaty,
zakupione z pomocą środków europejskich, które poprawiają nasze samopoczucie fizyczne,
ale również psychiczne i zachęcaliśmy do skorzystania z nich – zarówno starszych, jak i
najmłodszych  –  mówi  Grzegorz  Gałuszka,  dyrektor  Uzdrowiskowego  Szpitala
Kompleksowej  Rehabilitacji  “Krystyna”  w  Busku  –  Zdroju.

Dzieci mogły skorzystać z badania stóp na diagnostycznej platformie podoskopowej, które
ma na celu określenie wysklepienia stopy i rozkładu obciążeń. Skorzystać było można także
z masażu HYDRO-JET, który działa regenerująco, rozluźniająco i odprężająco, a zalecany w
chorobach zwyrodnieniowych stawów i kręgosłupa, dyskopatii oraz przy zespołach bólowych
kręgosłupa.

Każdy, kto odwiedził szpital „Krystyna” i skorzystał z zabiegów, był częstowany wodą
mineralną BUSKOWIANKA.

Na  profilu  Uzdrowiska  na  portalu  społecznościowym  Facebook,  zorganizowany  został
konkurs wiedzy o Uzdrowisku.

 

https://www.facebook.com/ubzpl/timeline
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/05/gallery_64494_0.jpg
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